项目支出绩效自评表
	项目支出名称
	困难职工救助费　

	主管部门
	
	实施单位
	　株洲市渌口区总工会

	项目  资金
（万元）
	　
	年初
预算数
	全年
预算数
	全年
执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额　
	　25
	25
	　25
	　10
	　100
	　10

	
	其中：当年财政拨款　
	　25
	25
	　25
	　
	　
	　

	
	上年结转资金　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	其他资金
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况　

	
	为实现送温暖常态化、经常化、日常化，认真履行维护职工合法权益、竭诚服务职工群众的基本职责，对职工开展帮扶困难、走访慰问。全年慰问困难企业3家，慰问职工300人次　　
	开展常态化送温暖活动，慰问困难职工和一线职工278人，慰问困难企业3家，发放慰问金35.75万元。

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标
(50分)
	数量指标
	慰问困难企业
	　3
	　4
	　10
	　10
	　

	
	
	
	慰问职工人数
	　300
	　278
	　10
	　9
	　慰问困难企业未统计

	
	
	质量指标
	资金保障
	　100%
	　100%
	　10
	　10
	　

	
	
	时效指标
	按时完成
	　100%
	　100%
	　10
	　10
	　

	
	
	成本指标
	经费投入
	　25万
	　25万
	　10
	　10
	　

	
	效益指标
（30分）
	经济效
益指标
	无
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	社会效
益指标
	工会影响力
	　提升
	提升
	　20
	　19
	　

	
	
	生态效
益指标
	无
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	可持续影响指标
	职工生活水平
	提升
	　提升
	　10
	　9
	　

	
	满意度
指标
（10分）
	服务对象满意度指标
	职工满意度
	　≧90%
	　≧98%
	　10
	　10
	　

	总分
	100
	　97
	　


（2022年度）
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 项目支出绩效自评报告
 
一、绩效自评工作开展情况
根据预算绩效管理要求，本单位组织对 2022年度项目支出开展了绩效自评，共涉及资金25万元，占项目支出预算总额的100%。从评价情况来看，有关项目立项程序完整、规范，预算执行及时、有效，绩效目标得到较好实现，绩效管理水平不断提高，绩效指标体系建设逐渐丰富和完善。
二、绩效目标自评完成情况分析
（一）资金投入情况分析。
1. 项目资金到位情况分析。
2022年度项目预算资金（财政资金）为25万元，实际投入资金（财政资金）25万元，年度实际投入资金占预算资金的100%，支付进度为100%。 
2.项目资金执行情况分析。2022年度项目实际投入资金25万元，资金来源为本级财政资金。 
3.项目资金管理情况分析。项目资金严格按照区财政局批复的项目和用途使用，未经批准不自行改变项目内容，不扩大使用范围，项目资金根据项目执行及需求等情况按月向财政提交经费用款申请。在项目资金支出及拨付合规性方面，我单位严格按照区财政局和本部门财务管理制度要求审核项目支出。万元。
（二）绩效目标完成情况分析。
1. 产出指标完成情况分析。
困难职工春节慰问费：2022年春节期间慰问坚守在生产一线和交通运输、电力、环卫以及直接面向群众服务的基层岗位干部职工278人，慰问困难企业3家，共发放春节慰问金25万元。区财政按时提供了经费保障，为项目顺利实施提供了经费保障，执行率100%。
1. 效益指标完成情况分析。
项目的顺利实施，工会社会影响力进一步提升，困难职工生活水平进一步改善。
1. 满意度指标完成情况分析。
项目的顺利实施，职工满意度达90%以上。
3、 偏离绩效目标的原因和下一步改进措施。
慰问困难企业人数未统计，扩大活动参与面，进一步加大宣传和发动力度，社会影响力进一步提升，确保完成目标任务。
4、 绩效自评结果拟应用和公开情况
2022年决算批复下达后，按照规定时间在部门网站上及时公开。
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